
PROMODANCE MB, z. s. 
 

FINANČNÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD 
LETNÍHO TANEČNÍHO SOUSTŘEDĚNÍ 

 
22.7. – 27.7. 2024 / 19.8 – 24.8. 2024 / 25. – 31.8. 2024 

 
Článek I.           

Cena 
1. V termínu 22.7. – 27.7. 2024 je cena příměstského soustředění 4.500,- Kč / V případě 

přihlášených sourozenců, sleva jednoho z nich je 200,- Kč. 
 

2. V termínu 19.8. – 24.8. 2024 je cena příměstského soustředění 4.500,- Kč / V případě 
přihlášených sourozenců, sleva jednoho z nich je 200,- Kč. 
 

3. V termínu 25.8. – 30.8. 2024 je cena soustředění 5.950,- Kč / V případě přihlášených 
sourozenců, sleva jednoho z nich je 200,- Kč. 
 

 
                                                                                 Článek II. 
                                                          Zálohy a doplatky 
 

1. první nevratná záloha splatná do 29.2.2024 ve výši 1.000,- Kč 
 

2. doplatek viz čl. I, je splatný do 31.5.2024 
 

                                                             Článek III. 
                                                                          Podmínky plateb 
 

1. Tanečníci, kteří nemají zaplacené zálohy řádně a včas, se nemohou zúčastnit letního 
tanečního soustředění PROMODANCE MB, z.s., a automaticky se ruší jejich přihláška 

 
2. Hotovostní platby nejsou možné 

 
3. Bezhotovostní platby se provádí na základě vystavené faktury na účet č. 123-1099000207/0100, 

variabilní symbol je rodné číslo tanečníka 
 

4. Na základě žádosti, lze individuálně zažádat o možné splátky 
 

Článek IV. 
Storno podmínky 

 
1. Záloha 1.000 Kč je nevratná 

 
2. Při odhlášení člena do 60 dnů před zahájením letního tanečního soustředění včetně, je storno 50% 

z celkové ceny 
 

3. Při odhlášení člena do 30 dnů před zahájením letního tanečního soustředění včetně, je 
storno 100% z celkové ceny 
 
4. Odhlášení člena z letního soustředění je možné pouze písemně na email 
promodancestudio.mb@gmail.com 



Článek V. 
Organizační podmínky příměstského soustředění v 

termínu 22.7. – 27.7. 2024 a 19.8 – 24.8. 2024 
 

1. Letní taneční soustředění se koná v Centru Zuzka (Havlíčkova 1444, Mladá Boleslav) v termínu 22. – 
27. 7. 2024, 19. – 24. 8. 2024 

 
2. Cena obsahuje: obědy, pitný režim, svačiny 2x denně, taneční tréninky s lektory z celé ČR + 
interní PROMO lektoři, kondiční tréninky, program mimo lekce + dozor, odměny pro děti. 
Doprava vlastní, není v ceně! 

 
3.  V případě prokazatelného porušení kázně či níže uvedených bodů může být tanečník poslán 
domů bez náhrady /u mladších 15-ti let je o tomto okamžitě formou sms vyrozuměn rodič/ 
např. při požívání alkoholických či jiných omamných látek či kouření a vandalství v prostorech 
Centrum Zuzka a nerespektování pokynů trenéra či jiné pověřené osoby apod. 

 
4. Všechny důležité informace spojené s organizací budou uváděny s dostatečným 
předstihem na www.promodance.cz nebo zaslány na dané emailové adresy. Členové jsou 
povinni jednotlivé informace a změny sledovat sami, a v případě nejasností mohou kontaktovat 
lektora svého kurzu. 
 

 
Článek VI. 

 
Organizační podmínky soustředění v termínu 25. - 30. 8. 2024 

 
1. Taneční soustředění se koná v RS Blaník v termínu 25. – 30.8. 2024.  

 
2. Cena obsahuje: ubytování, jídlo 5x denně, pitný režim, taneční tréninky, kondiční 

tréninky, program mimo lekce + dozor, odměny pro děti. Doprava vlastní, není v 
ceně!  

 
3. V případě prokazatelného porušení kázně či níže uvedených bodů může být 

tanečník poslán domů bez náhrady /u mladších 15-ti let je o tomto okamžitě 
formou sms vyrozuměn rodič/ např. při požívání alkoholických či jiných 
omamných látek či kouření a vandalství v prostorech RS Blaník, nerespektování 
pokynů trenéra či jiné pověřené osoby apod.  

 
4. Všechny důležité informace spojené s organizací budou uváděny s dostatečným 

předstihem na www.promodance.cz nebo zaslány na dané emailové adresy. 
Členové jsou povinni jednotlivé informace a změny sledovat sami, a v případě 
nejasností mohou kontaktovat lektora svého kurzu. 

 
 
 
 
 
 
 

SCHVÁLENO RADOU PROMODANCE MB, Z.S., dne 20.1.2024, v Nymburce 

http://www.promodance.cz/

